
VII MUNICIPALITA'
SERVIZIO ATTlVITA' TECNICHE

Prot, PG/2012/~;((J 2!z
" / "'t'

Q
/ ~

COMUNE DI NAPOLI

ORDINANZA SINDACALE

2 4 an 2lJ12

OGGETTO: Conferma ed integrazione dell'Ordinanza Sindacale n.1218 dcI 30 Ottobre 2008 per
l'Istituzione di un di un particolare dispositivo di traffico temporaneo nella zona circostante il
Cimitero di Miano, in occasione della commemorazione dei defunti per l'armo 2012 nei giorni.
O1-02-03-04 Novembre 2012.

IL SINDACO
Premesso:

-che con O.S. Progr. 1218 del 30 Ottobre 2008 è stato istituito un particolare dispositivo di traffico
temporaneo per i giorni 31 Ottobre e 01 e 02 Novembre per gli anni 2008, 2009 e 2010;
-visto che con O.S. Progr. 1320 del 25.10.201 I è stato riconfermato il dispositivo in oggetto;
-acquisito agli atti il fax n. 165 del 12.10.2012 della Polizia Locale U.O. Scampia-Drappello Miano, che
chiede di estendere il divieto di transito nella zona circostante il Cimitero vecchio e nuovo di Miano;
- visto che nella Conferenza dei Servizi del 22.10.2012 è stato adottato che, per il corrente armo, il
dispositivo di traffico temporaneo in occasione della connnemorazione dei defunti interesserà i giorni 01,
02,03,04 Novembre;
Letto il D.L.vo 30.04.92 n.o 285 e successive modificazioni,

ORDINA

L'integrazione e la conferma dell'O.s. 1218 del 30 Ottobre 2008 con l'istituzione del divieto di transito
veicolare eccetto i residenti, portatori di handicap, mezzi di trasporto pubblico e di soccorso, in occasione
della Connnemorazione dei Defunti per l'anno 2012 nei giorni 01, 02, 03, 04 novembre 2012, dalle ore 7,00
alle ore 15,00 nei seguenti tratti stradali:
-Via Cimitero dalla confluenza con Piazza Madonna dell'Arco all'incrocio con Via Lazio;
-Via Vicinale a Piscino1a dall'altezza entrata nuovo cimitero;
-Via Cimitero da incrocio Vico Ponte;
-Cupa delle Vedove dal civ. 16 alla confluenza con Via del Cimitero.
Data la chiusura temporanea, il presente provvedimento sarà attuato mediante transennamenti predisposti
secondo le disposizioni degli organi della Polizia Locale.
Ogni altra ordinanza in contrasto con la presente deve intendersi momentaneamente sospesa.

IL DIRIGENTE

Wtf!!i~/:' Cttaa~~ot1
Il Servizio Autonomo di Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitarnente a tutte le altre Forze di Polizia
previste dall'art. 12 del D.L.vo 30/04/1992 n. 285 ed agli Ausiliari del Traffico previsti dall'art. 17, comma
132 della Legge n. 127 del 15.05.1997, per l'esatta osservanza della presente Ordinanza

L'ASSESSORE ALLA MOBILITÀ URBANA
VIABILITÀ, TRAFFICO E PARCHEGGI

(O. nn onati



Pago n° 2-

ORDINANZA SINDACALE

2 40TT
Progressivo Annuale n. lo&;' del -------

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell'art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

ha avuto inizio il ,2 l..----"'--------"------"-----------

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

'JJ?= ---


